
   TARIFS 2015    
 

 

 
*TVA = 20 % 

Le tarif comprend : 

 

- l’encadrement par des éducateurs sportifs diplômés d’Etat 

- Le matériel est fourni pour toutes les activités. 

- L’assurance. 

- La gratuité pour les accompagnateurs. (1 pour 12) 

 

Votre devis sur simple demande ! 

TOTALY SPORT  

80310 La Chaussée- Tirancourt 

authentikevasion@free.fr 

www.authentikevasion.com 

Tél. / fax : 03 22 51 37 65         G.S.M : 06 63 90 73 89 

PRIX PAR PERSONNE 

BASE DE FACTURATION 12 PERSONNES MINIMUM 

SEANCE DE 2H00 
 TARIFS TTC en €* 

INITITIATION PERFECTIONNEMENT VTT 
Jeux, champ de bosses, parcours trial, orientation… 

9.50  

 

Par 

 personne 

RANDONNEE VTT NATURE 10.00 

MINI RAID par équipe ou individuel  
VTT, jeux de ballons, tir à l’arc, jeux divers…tyrolienne 

11.00 

RALLYE PAR EQUIPE VTT ou pédestre  12.00 

RANDONNEE VTT NOCTURNE 14.00 

JEU DE PISTE NOCTURNE (3h00) 16.50 

BIATHLON PICARD (1/2 journée) 16.00 

MINI RAID JOURNEE 21.00 

OPPIDUM (jeu de piste thème préhistoire)(journée) 19.50 

 

TIR A L’ARC 143.00  

Forfait 

groupe* 

 
*(tarifs évolutifs si 

supérieur à 20 pers.) 

JAVELOT PICARD 143.00 

TIR A L’ARC +JAVELOT  165.00 

EVEIL / DANSE  MODERNE (1h30) 110.00 

GYM / AEROBIC (1h30) 100.00 

SPORT COLLECTIF 90.00 

JEUX DE RAQUETTE 95.00 

TYROLIENNE GEANTE 255.00 

JEUX PICARDS / JEUX  DE KERMESSE 95.00  

CAMP ITINERANT VTT Nous consulter 

-Cycle à but éducation 
-Rencontre inter école 
-Classe découverte (3 et 5 jours) 
-Animation de kermesse… 

 

Nous consulter 

CAMPING :  - journée + nuitée 
                     - journée 

6.00 

2.50 

Grille centre de loisirs, centre animation jeunesse, école, collège… 
 

mailto:authentikevasion@free.fr

